την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης  αρχομένης όχι νωρίτερα από 01/01/2021 και μέχρι 

λήξεως του οικονομικού έτους 2021. 

Η εκτέλεση των ανωτέρω αναφερόμενων  υπηρεσιών θα γίνει τμηματικά. 
        Ο  συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός  για την εκτέλεση των ανωτέρω υπηρεσιών, ανέρχεται  

στο ποσό των €#22.487,40# (είκοσι δυο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και σαράντα 

λεπτών)  συμπεριλαμβανομένου του  αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%  και θα βαρύνει τον Φ0-Δ10 Κ.Α. 

6495.001 «Έξοδα πρακτικών συνεδριάσεων Δ.Σ. και Ε.Ε.»  προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2021.  

Η ανωτέρω υπηρεσία θα εκτελεστεί σύμφωνα με:

[...]

90/2020 (ΑΔΑ:ΩΨΨΑΟΡΙΑ-Β3Θ) Πράξη της Εκτελεστικής Επιτροπής που 

αφορά την Κατάρτιση και Έκκριση του Σχεδίου Προϋπολογισμού Εσόδων – Εξόδων του Δημοτικού 

Βρεφοκομείου Αθηνών Οικ. Έτους 2021 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση: α) εγγεγραμμένη 

πίστωση ποσού €#23.000,00# (είκοσι τριών χιλιάδων) στον Φ0-Δ10 Κ.Α. 6495.001 «Έξοδα 

πρακτικών συνεδριάσεων Δ.Σ. και Ε.Ε.» προϋπολογισμού οικ. έτους 2021. 

15. Την αριθμ. 131/2019 (Α.Δ.Α.:ΨΙΟΗΟΡΙΑ-Θ50) Πράξη της Εκτελεστικής Επιτροπής του 

Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, με την οποία θα ορισθούν συλλογικά όργανα της διοίκησης,

[...]

υπηρεσιών, ηχογράφησης - εγγραφής σε CD - ηλεκτρονικής επεξεργασίας - επανεκτύπωσης - 

φωτοεκτύπωσης - βιβλιοδεσίας των πρακτικών των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου και 

της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών  την ανάληψη υποχρέωσης ποσού 

€#22.487,40# (είκοσι δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και σαράντα λεπτών) στον 

προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 000355, στο Μητρώο 

Δεσμεύσεων και εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ: 20REQ007405326 2020-10-01. 
. 

Τα τεύχη δημοπρατήσεως κατά σειρά ισχύος είναι:  

1)  Η παρούσα Γενική - Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων.